
ZARZĄDZENIE NR 117/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sławno na 2017 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077) i §12 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  46 802 708,77 zł, w tym zadania zlecone -   11 062 140 ,64 zł,

2) po stronie wydatków -  57 025 150,77 zł, w tym zadania zlecone -    11 062 140,64 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 732C980B-7DB1-4DC3-801A-9FDD8805D786. Podpisany Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 13 382,10  

  80101  Szkoły podstawowe 13 382,10  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 382,10 
 

   
  13 382,10  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Id: 732C980B-7DB1-4DC3-801A-9FDD8805D786. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 025,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 25,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 2 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 740,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 240,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 222,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 143,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 79,00 

 75095  Pozostała działalność 7 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

801   Oświata i wychowanie 13 382,10 

 80101  Szkoły podstawowe 13 382,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 382,10 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Id: 732C980B-7DB1-4DC3-801A-9FDD8805D786. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 0,52 

  4270 Zakup usług remontowych 254,72 

  4300 Zakup usług pozostałych - 254,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4260 Zakup energii - 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700,00 

 92195  Pozostała działalność - 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

 

Razem: 13 382,10 

 

Id: 732C980B-7DB1-4DC3-801A-9FDD8805D786. Podpisany Strona 4




